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SKYN POHJUSTE #8800 

Natriumsilikaattipohjainen kiinnitysaine sisä- ja ulkokäyttöön. Erinomaiset 

tarttuvuusominaisuudet, vesiohenteinen, ei sisällä liuottimia, lisäaineita eikä biosideja. 

Huokoisten ja hydrofobisten mineraalipintojen pohjamaalaukseen ja kiinnittämiseen 

(stabilointiin). Varmistaa pysyvän liitoksen pintaan. Ei syttyvä eikä herkkä leville ja sienille 

tuotteen luonnollisen emäksisyyden ansiosta.  

 

Käyttökohteet: Voidaan levittää kalkkikipsille, kalkkisementtilaastille, 
sementtilaastille (huokoinen, hydrofobisilla ominaisuuksilla tai 
ilman), betoniin, paljaalle betonille, tiilelle, kalkkihiekkatiilelle, 
vanhemmille maalipinnoille, synteettiselle hartsikipsille ja 
lämmöneristyslevyille. 

 
Työtapa:   Sivellin. Työvälineiden pesu heti maalauksen jälkeen vedellä. 
 
Riittoisuus:           n. 25 - 33 m2 / litra. 
 
Kuivumisaika:   Päälle maalattavissa 8 tunnin kuluttua olosuhteista riippuen. 
  
TEKNISET TIEDOT: 
      
Ohenne:  Vesi 
 
Väri:  Märkänä maitomainen, kuivuttuaan väritön. 
 
Tiheys:              n. 1,16 kg / dm3. 
 
Viskositeetti: <500 mPas. 
 
Vesihöyryn vastus 
eli sd arvo:  0,01 m. 
 
VOC g/L:   2 g/L. 
 
Astiakoko:   1 ja 4 litraa. 
 
Varastointi:   Ei saa jäätyä, säilyy hyvin suljetussa alkuperäispakkauksessa 

12kk. 
 
Maalausolosuhteet: Ympäristön ja pinnan lämpötila vähintään +8 °C. Älä käytä 

kosteissa olosuhteissa, jos on olemassa jäätymisvaara, 
kuumentuneilla pinnoilla tai paahtavan auringonpaisteen alla. 
Suojaa käsitelty märkä pinta sateelta, suoralta auringonvalolta ja 
tuulelta. 
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Työohjeet:  1 x SKYN pohjuste #8800 ohennettuna vedellä 1:2 

 

Peitä pinnat, joita ei tule käsitellä (lasi, keramiikka, ikkunalaudat, 

laajenevat saumat, maali, anodisoidut pinnat ja lattiat jne.) 

huolellisesti ja suojaa ne roiskeilta. Pinnan tulee olla ehjä, 

imukykyinen, puhdas, kuiva, rasvaton ja pölytön. Julkisivut, joissa 

esiintyy  leviä ja/tai sammalta, tulee puhdistaa ja käsitellä 

homeenestoaineella(suositus Boracol 10_3Bd). Käytä mieluiten 

hydrofobisissa, huokoisissa materiaaleissa ja materiaaleissa, 

jotka tulisi imeyttää, kuten lämpöeristyskomposiittijärjestelmät 

(ETICS) ja orgaaniset silikaattimaalit. 

Älä käytä, jos pinnalla esiintyy suolakukintoa. 

Tarkista uuden laastin kuivuus ja kiinteys. Kaikki vauriot ja viat 

tulee korjata asianmukaisesti tavalla, joka vastaa alkuperäisen 

pinnan rakennetta. Varmista ehjä ja yhtenäinen pinta myös 

korjausten jälkeen. 

Sintterikerrokset tulee poistaa tähän tarkoitukseen sopivalla 

aineella tai hioa pois. Älä syövytä ohuita kerroksia kipsiä tai 

lämmöneristyskomposiittijärjestelmiä (ETICS). 

 

Muut:  Älä levitä vaakasuorille pinnoille eikä pinnoille, jotka ovat alttiina 

sään vaikutuksille, jotka ovat vähemmän kiinteitä, herkkiä 

kukinnoille tai emäksille, kuten puupohjaiset materiaalit (MDF, 

OSB). Ei sovellu savelle, kipsille, synteettiselle materiaalille, 

imemättömälle tai plasto-elastiselle(aine, jolla on sekä elastisia 

että plastisia ominaisuuksia)pinnalle  antigraffitipinnoitteelle.  

 

Jäte:  Nestemäiset maalijäämät ja märkiä maalijäämiä sisältävät ämpärit 

tulee hävittää kemiallisena jätteenä. Täysin kuivuneet maalijäämät 

ja kuivuneet telat ja siveltimet voidaan käsitellä yleisjätteenä. 

Jätehuoltonumero: 080112. 

 

Turvallisuusohjeet: Pidä poissa lasten ulottuvilta. Vältä kosketusta silmien, ihon tai 

vaatteiden kanssa. Käytä suojalaseja/kasvonsuojainta ja 

käsineitä. Tämä tuote on emäksinen. Älä hengitä höyryjä, 

ruiskutussumua tai pölyä 

 


